
ERRATA SEI Nº 0015726302/2023 - SAP.LCT

Joinville, 31 de janeiro de 2023.

O  Município  de  Joinville,  através  da  Unidade  de  Processos  da  Secretaria  Administração  e
Planejamento, leva ao conhecimento dos interessados que com base no §4º do art. 21 da lei 8.666/93,
está  promovendo  alterações  na  Homologação  (SEI  0015706673)  e  no  Aviso  de
Homologação (SEI 0015706677), publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Joinville no
dia 30 de janeiro de 2023 e no Diário Oficial da União e Diário Oficial do Estado de Santa Catarina
na data de 31 de janeiro de 2023, referente ao Pregão Eletrônico nº 622/2022, destinado à Aquisição
de  Órteses,  Próteses  e  Materiais  Especiais,  em  regime  de  consignação,   para  uso  das
especialidades de Cirurgia Geral  e Exames Diagnósticos, para o Hospital Municipal São José.

ONDE SE LÊ: AABA Comércio de Equipamentos Médicos Eireli - item 40 - R$ 526,00; item 41 - R$
526,00; item 42 - R$ 520,00; Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - item 17 -
R$ 63,00; item 19 - R$ 63,00; Biomedical Produtos Científicos Médicos e Hospitalares S A - item 8 -
R$ 170,00;  Boston Scientific  do Brasil  Ltda  -  item 30 -  R$ 933,73;  Cotação Com Representação
Importação e Exportação Ltda - item 26 - R$ 250,00; Medi-Globe Brasil Ltda - item 6 - R$ 2.000,00.
Restaram FRACASSADOS os itens 27 e 28.

LEIA-SE: AABA Comércio de Equipamentos Médicos Eireli - item 40 - R$ 250,00; item 41 - R$
220,00; item 42 - R$ 250,00; Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - item 17 -
R$ 60,00; item 19 - R$ 26,00; Biomedical Produtos Científicos Médicos e Hospitalares S A - item 8 -
R$ 108,00;  Boston Scientific  do Brasil  Ltda  -  item 30 -  R$ 420,00;  Cotação Com Representação
Importação e Exportação Ltda - item 26 - R$ 250,00; Medi-Globe Brasil Ltda - item 6 - R$ 1.250,00.
Restaram FRACASSADOS os itens 27 e 28.

As demais condições permanecem INALTERADAS.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 31/01/2023, às 16:52, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
31/01/2023, às 17:16, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

SEI/PMJ - 0015726302 - Errata https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 2 03/02/2023 16:56



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0015726302 e o código CRC 7A31010F.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.247382-8

0015726302v3

SEI/PMJ - 0015726302 - Errata https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

2 of 2 03/02/2023 16:56


